
Spojení, to je to, co děláme.
Od roku 1969.

an Amphenol company



Naše společnost:
Kvalita je nejdůležitější.

Bez diskuze.

Börsig GmbH je rodinnou společností, která od roku 1969 působí jako 

distributor elektroniky pro prémiové výrobce elektromechanických 

komponentů. Obchodujeme s konektory, relé, spínači, kabely, nářadím, 

plastovými výrobky i elektrotechnickými součástkami a působíme po 

celém světě. Naši nabídku doplňuje vlastní kabelová konfekce. Díky vysoké 

skladové dostupnosti a spolehlivosti dodávek jsme schopni garantovat 

krátké dodací lhůty. 

Prodáváme také mimo obalové jednotky a bez minimální hodnoty 

objednávky. Zákazníkům, kteří s námi mají uzavřenou dlouhodobou 

smlouvu, nabízíme individuální skladování. Naši prémioví výrobci jsou 

dlouhodobými partnery, kteří důvěřují poradenské kompetenci našeho 

týmu. Naši kolegové jsou odborníky ve svém oboru, poskytují našim 

zákazníkům komplexní poradenství a spolupracují s nimi na výběru 

nejlepších možných řešení pro jejich projekt.

Naše prodejní odvětví jsou rozmanité – od miniaturních spínačů pro 

naslouchadla a další lékařské přístroje, až po velké konektory v železniční 

dopravě. Naším cílem je uspokojit naše zákazníky vším, co děláme. Proto 

má kvalita našich služeb nejvyšší prioritu. Každý zaměstnanec společnosti 

Börsig je součástí procesu neustálého zlepšování. 

Kvalita je pro nás na prvním místě.

Vaše výhody ve zkratce:

	Osvědčená kvalita
  Krátké dodací lhůty 
  Partner prémiových výrobců
  Kompetentní poradenství
  Žádná minimální hodnota  
 objednávky
 Žádný příplatek za minimální 
 množství
 Skladování na míru

Dodáváme pro následující odvětví:

	Speciální konstrukce vozidel
	Strojírenství rozvaděčů
	Kolejová technika
	Vodní plavidla
	Obecné strojírenství
	Automatizace
	Zdravotnická technika
	 ... a mnoho dalších



Naše portfolio:
Spolehlivé produkty.

Od prvotřídních výrobců.

KONEKTORY

SPÍNAČE, RELÉ A KONTROLKY 



Naše portfolio:
Spolehlivé produkty.

Od prvotřídních výrobců.

VEDENÍ KABELŮ, HADICE A LISOVANÉ DÍLY

DOPLŇKOVÉ VÝROBKYNÁSTROJE

ANTÉNY KABELY



Náš slib:
100 % Servis – 100 % Börsig.

PORADENSKÝ SERVIS 
Společnost Börsig GmbH se 
vyznačuje vysokým technickým 
know-how svých zaměstnanců. 
Naši odborníci mají bohaté 
zkušenosti a komplexně radí 
našim zákazníkům ve všech 
aspektech spojení pomocí 
konektorů. Rádi se s našimi 
zákazníky podělíme o naše 
odborné znalosti jak při 
plánování, tak i při konečném 
použití našich výrobků.

KABELOVÁ VÝROBA
V našem závodě v německém Neckarsulmu, vyrábíme kabelové 
sestavy různých výrobců, se všemi standardizovanými 
technologiemi a v souladu s příslušnými směrnicemi pro  
zpracování. Používáme pouze nástroje doporučené výrobcem. 
Naše 100% výstupní kontrola zboží, zaručuje prvotřídní kvalitu.

DISTRIBUCE
Díky mimořádně rozsáhlému 
sortimentu výrobků, jsme 
schopni pružně a rychle 
reagovat na téměř jakýkoli 
požadavek zákazníka. Náš 
velký sklad nám umožňuje 
vysokou kapacitu dodávek 
a individuální skladování 
pro naše zákazníky. Kromě 
toho nabízíme prodej balící 
jednotky, bez minimální 
hodnoty objednávky nebo 
příplatku za nízké množství.

Bez kompromisů.



BÖRSIG GMBH  
ELECTRONIC-DISTRIBUTOR
Siegmund-Loewe-Straße 5 
74172 Neckarsulm 
NĚMECKO
+49 7132 9393-0 
info@boersig.com

BÖRSIG AUSTRIA  
GMBH
Handelskai 94-96/23
Millennium Tower
1200 Wien 
AUSTRIE
+43 1 205 77 60 092 
austria@boersig.com

PRODEJNÍ KANCELÁŘ  
NORD
Schüttweg 3 
59494 Soest 
NĚMECKO
+49 2921 59071-0 
vbn@boersig.com

PRODEJNÍ KANCELÁŘ  
SACHSEN
Halsbrücker Straße 34 
09599 Freiberg 
NĚMECKO
+49 3731 2001-0 
vbs@boersig.com

01 02 03 AT

03

01

02

AT

CZ

PL

BÖRSIG s.r.o.

Holandská 878
639 00 Brno 
ČESKÁ REPUBLIKA
+420 537 022 535 
cee@boersig.com

CZ

BÖRSIG POLAND Sp. z o.o.

ul. Gdańska 130 
90-520 Łódź 
POLSKO
+48 737 992 662 
poland@boersig.com 

PL

www.boersig.com

Naše pobočky:
Vždy blízko Vás.

Odpovídající kontaktní údaje.


